РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2015 № 27
сл. Криворожье

О внесении изменений в постановление

Администрации Криворожского сельского поселения

от 14.10.2013 № 87

                     В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы Криворожского сельского поселения «Развитие транспортной системы»  Администрация Криворожского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Криворожского сельского поселения от 14.10.2013 № 87 «Развитие транспортной системы» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Криворожского сельского поселения http://krivorozhskoe.smoro.ru/.
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Криворожского

 сельского поселения

                                                        С.Д.Луганцев
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов Администрации

Криворожского сельского поселения

Приложение
к постановлению

Администрации

Криворожского сельского поселения

от  31.03.2015_№ 27
ИЗМЕНЕНИЯ,

Вносимые в приложение к постановлению Администрации Криворожского сельского поселения от 14.10.2013 № 87 «Развитие транспортной системы»
1.Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Криворожского сельского поселения» раздела «Паспорт Муниципальной программы Криворожского сельского поселения «Развитие транспортной системы»» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы Криворожского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет

5110,8  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 448,5 тыс. рублей;

2015 год – 1445,3  тыс. рублей;

2016 год – 1545,9  тыс. рублей;

2017 год – 1671,1 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.
в том числе за счет средств областного бюджета –  899,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 330,8  тыс. рублей;

2015 год – 237,8 тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год     330,8  тыс.рублей;

2018 год –  0,0 тыс. рублей;

2019 год –  0,0  тыс. рублей;

2020 год –  0,0  тыс. рублей.
за счет средств бюджета Миллеровского района – 125,5 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 117,7 тыс. рублей;

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год – 7,8 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.
за счет средств бюджета Криворожского сельского поселения – 4085,9 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 1207,5 тыс. рублей;

2016 год – 1545,9 тыс. рублей;

2017 год –  1332,5 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.
средств внебюджетных источников- не предусмотрены».

2.Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы  муниципальной программы Криворожского сельского поселения» раздела «Паспорт подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Криворожского сельского поселения» муниципальной программы»  изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

муниципальной

программы Криворожского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет  5110,8  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 448,5 тыс. рублей;

2015 год – 1445,3  тыс. рублей;

2016 год – 1545,9  тыс. рублей;

2017 год – 1671,1  тыс. рублей;

2018 год   -0,0  тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей.
в том числе за счет средств областного бюджета – 899,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 330,8  тыс. рублей;

2015 год – 237,8 тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год – 330,8 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.
за счет средств бюджета Миллеровского района – 125,5 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 117,7 тыс. рублей;

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год – 7,8 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.
за счет средств бюджета Криворожского сельского поселения – 4085,9 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 1207,5 тыс. рублей;

2016 год – 1545,9 тыс. рублей;

2017 год – 1332,5  тыс. рублей;

2018 год – 0,0  тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей.».

3.Раздел 7.5. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Криворожского сельского поселения» муниципальной программы» изложить в редакции:
Финансирование мероприятий подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Криворожского сельского поселения» муниципальной программы осуществляется за счет средств областного, бюджета района бюджета Криворожского сельского поселения. В рамках реализации подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Криворожского сельского поселения» муниципальной программы  предоставляются субсидии из областного бюджета бюджету Криворожского сельского поселения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, включая разработку проектно-сметной документации, ремонт и содержание внутрипоселковых  автомобильных дорог  и тротуаров».
4.Приложение № 5 к муниципальной программе изложить в редакции:
«Приложение № 5
к муниципальной программе

Расходы

на реализацию муниципальной программы Криворожского сельского поселения
 «Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование
государственной
программы, подпрограммы
государственной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	развитие транспортной системы
	всего

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	448,5
	1445,3
	1545,9
	1671,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Криворожского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	448,5
	1445,3
	1545,9
	1671,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	развитие транспортной инфраструктуры Криворожского сельского поселения
	всего,

в том числе:
	951

	448,5
	1445,3
	1545,9
	1671,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Криворожского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	448,5
	1445,3
	1545,9
	1671,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1

	содержание внутрипоселковых автомобильных дорог  и искусственных сооружений на них
	Администрация Криворожского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	448,5
	1445,3
	1545,9
	1671,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	повышение безопасности дорожного движения на территории Криворожского сельского поселения
	Администрация Криворожского сельского поселения
всего
	-
	-
	-
	-
	0,0

	0,0

	0,0

	0,0

	0,0

	0,0

	0,0

».
5. Приложение № 6 к муниципальной программе изложить в редакции:
«Приложение № 6
к муниципальной программе

Расходы

областного бюджета, бюджета района, бюджета Криворожского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	448,5
	1445,3
	1545,9
	1671,1
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	330,8
	237,8
	0,0
	330,8
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет  района
	117,7
	0,0
	0,0
	7,8
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	1207,5
	1545,9
	1332,5
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры Криворожского сельского поселения
	всего
	448,5
	1445,3
	1545,9
	1671,1
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	330,8
	237,8
	0,0
	330,8
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет  района
	117,7
	0,0
	0,0
	7,8
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	1207,5
	1545,9
	1332,5
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Криворожского сельского поселения
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».

PAGE
4